
Gródek, dnia 31 października 2017 r. 

 

PROTOKÓŁ 

dot. Gminnych Konkursów „Estetyczna Wieś Gminy Gródek 2017” 

oraz „Estetyczna posesja – Ogródki 2017” 

 

Na podstawie Zarządzenia Wójta Gminy Gródek Nr 227/17 z dnia 9 maja 2017 r.  

powołano komisję w celu przeprowadzenia Gminnych Konkursów „Estetyczna Wieś Gminy 

Gródek 2017”oraz „Estetyczna posesja – Ogródki 2017”. 

 

W skład komisji konkursowej weszły następujące osoby: 

1. Janusz Michał Cimochowicz - przedstawiciel Rady Gminy Gródek 

2. Danuta Bagińska - przedstawiciel Podlaskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego  

w Białymstoku 

3.  Alina Gościk - przedstawiciel Rady Gminy Gródek 

4. Maria Mieleszko - przedstawiciel Gminnego Centrum Kultury w Gródku 

5. Agnieszka Klebus -  przedstawiciel Urzędu Gminy Gródek 

 

Informacje o konkursie zamieszczono w miesiącu maju 2017 r. na stronie 

internetowej Gminy Gródek i na tablicy ogłoszeń w miejscowościach będących sołectwami. 

 

Do udziału w konkursie w terminie do dnia 31 maja 2017 r. zgłoszono  

26 indywidualnych posesji i 11 wsi z terenu Gminy Gródek: 

 

Posesje indywidualne zgłoszone w konkursie „Estetyczna Posesja - Ogródki 2017”. 

 

BORKI 

1. Małgorzata Czaban  

2. Zoja Domanowska  

CHOMONTOWCE 

1. Sławomir Lewczuk 

GRÓDEK I 

1. Barbara Niczyporuk  



2. Maria Kardasz  

GRÓDEK II 

1. Lilia Klebus  

KOŁODNO 

1. Agata Gierasimiuk  

2. Anna Korecka  

3. Katarzyna Popławska  

4. Katarzyna Bernatowicz  

NOWOSIÓŁKI   

1. Eugenia Gruszewska  

PIESZCZANIKI 

1. Sławomir Rogacz  

2. Adam Woronowicz   

3. Anna Woronowicz  

PODZAŁUKI 

1. Władysław Prochowicz  

WALIŁY 

1. Jolanta Chlabicz  

2. Renata Zawadzka  

3. Bożena Adamczyk  

WALIŁY-DWÓR 

1. Małgorzata Krasowska  

2. Stanisław Krasowski  

WALIŁY-STACJA 

1. Jerzy Klik  

2. Roman i Halina Bazyluk  

ZAŁUKI 

1. Bożena Popławska  

ZARZECZANY 

1. Wiera Matwiejczyk  

ZUBRY 

1. Anna Wspaniała 

2. Lidia Bołtryk 

 



Wsie zgłoszone w konkursie „Estetyczna wieś Gminy Gródek 2017 ”. 

1. Chomontowce – Sławomir Lewczuk 

2. Gródek I – Irena Wakuła  

3. Gródek II - Krystyna Trochimczuk 

4. Kołodno – Anna Kulesza 

5. Królowy Most – Iwona Przezdemska 

6. Nowosiółki – Eugenia Gruszewska  

7. Pieszczaniki – Anna Woronowicz 

8. Waliły – Renata Zawadzka  

9. Waliły-Dwór – Anna Petelska 

10. Waliły-Stacja – Joanna Sołowiej 

11. Zarzeczany - Anna Gogiel 

 

Komisja konkursowa odwiedziła powyższe posesje i wsie 14 czerwca 2017 r. oraz 

wybrane posesje uzupełniająco w dniu 19 lipca 2017 r. Na posiedzeniu w dniu 15 września 

2017 r. w/w komisja konkursowa na podstawie wcześniejszych oględzin i wnikliwej analizy 

następujących elementów ogrodów: 

1. przy ocenie poszczególnych posesji: 

 ogólny ład, porządek i estetyka posesji, 

 ogólna kompozycja ogrodu, 

 zastosowane gatunki roślin, 

 pielęgnacja roślin, 

 mała architektura, 

 elementy regionalne, 

 estetyka części wypoczynkowej, 

 ciekawe i pomysłowe rozwiązania. 

 

2.przy ocenie poszczególnych wsi: 

 ogólna czystość i estetyka wsi 

postanowiła przyznać poszczególnym uczestnikom następujące nagrody i wyróżnienia  

w konkursach: 

 

 



„Estetyczna posesja - Ogródki 2017” 

 

 w kategorii: OGRÓD NOWOCZESNY 

za ciekawe rozwiązania ogrodu w wersji nowoczesnej 

I  miejsce: Władysław Prochowicz – Podzałuki 

II miejsce: Anna Korecka – Kołodno  

         Lilia Klebus – Gródek 

III miejsce: Jerzy Klik, Waliły Stacja 

 

 w kategorii: OGRÓD WIEJSKI  

za zachowanie starych odmian roślin i uprawę warzyw 

I miejsce: Barbara Niczyporuk – Gródek 

II miejsce:  Zoja Domanowska, Borki  

III miejsce: Maria Kardasz, Gródek 

Wyróżnienie: Małgorzata Czaban, Borki  

 

 w kategorii: DEKORACJE Z CHARAKTEREM 

za pomysłowość  w stworzeniu indywidualnego ogrodu z charakterem 

I  miejsce: Bożena Popławska, Załuki  

Wyróżnienie: Sławomir Lewczuk, Chomontowce  

 

 w kategorii: EFEKTOWNE MIEJSCE POD CHMURKĄ 

za stworzenie w ogrodzie przytulnego kącika wypoczynkowego 

I  miejsce: Bożena Adamczyk, Waliły  

II miejsce: Adam Woronowicz, Pieszczaniki  

III miejsce: Jolanta Chlabicz, Waliły  

Wyróżnienie: Katarzyna Bernatowicz, Kołodno  

 

 w kategorii: KWIATOWY RAJ 

za staranną pielęgnację roślin i estetykę na posesji oraz różnorodność 

gatunkową roślin 

I  miejsce: Wiera Matwiejczyk - Zarzeczany  

ex aequo     



I miejsce: Halina i Roman Bazyluk, Waliły-Stacja 

II miejsce: Stanisław Krasowski, Waliły-Dwór  

Wyróżnienie: Lidia Bołtryk, Zubry  

 

 w kategorii: OGRÓD PRZYJAZNY TURYSTOM 

za stworzenie ogrodu atrakcyjnego pod względem prowadzenia agroturystyki 

I  miejsce: Eugenia Gruszewska – Nowosiółki 

II miejsce: Renata Zawadzka – Waliły  

ex aequo     

II miejsce: Anna Wspaniała – Zubry 

 

 w kategorii: RELAKS WŚRÓD ZIELENI 

za estetyczne zagospodarowanie dużej przestrzeni działki  

Wyróżnienia: Małgorzata Krasowska, Waliły-Dwór 

Agata Gierasimiuk, Kołodno 

Sławomir Rogacz, Pieszczaniki  

 

 w kategorii: EKOLOGICZNY ZAKĄTEK 

za proekologiczne i ciekawe rozwiązanie ogrodu np. wykorzystanie 

przydomowej oczyszczalni ścieków jako główny element ogrodu   

Wyróżnienia: Katarzyna Popławska, Kołodno  

Anna Woronowicz, Pieszczaniki  

 

„Estetyczna Wieś Gminy Gródek 2017” 

 

 w kategorii: NAJPIĘKNIEJSZA WIEŚ GMINY GRÓDEK 

Nowosiółki -  sołtys Pani Eugenia Gruszewska  

 w kategorii: AKTYWNY SOŁTYS GMINY GRÓDEK 

Pani Iwona Bilkiewicz  

 

 



   

Podziękowania: 

1. Chomontowce – Sławomir Lewczuk 

2. Gródek I – Irena Wakuła  

3. Gródek II - Krystyna Trochimczuk 

4. Kołodno – Anna Kulesza 

5. Królowy Most – Iwona Przezdemska 

6. Pieszczaniki – Anna Woronowicz 

7. Waliły – Renata Zawadzka  

8. Waliły-Dwór – Anna Petelska 

9. Waliły-Stacja – Joanna Sołowiej 

10. Zarzeczany - Anna Gogiel 

 

Sponsorami nagród w konkursach są:  

1. Bank Spółdzielczy w Białymstoku;  

2. Pan Piotr Szutkiewicz prowadzący Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Usługowe 

„FORMAT”;   

3. Automobilklub Podlaski; 

4. Stowarzyszenie Podlasie 4x4; 

5. sponsor poczęstunku - „Adar” Halina i Izabela Łukaszewicz s.c. 

Nagrody specjalne Komisji – obrazy malowane na deskach wykonała Maria Mieleszko.  

 

Lista laureatów Konkursów zostanie podana do publicznej wiadomości na łamach 

gazety „Wiadomości Gródeckie - Haradockija Nawiny” oraz na stronie internetowej Gminy 

Gródek www.grodek.pl.  

 

 

Przewodniczący Komisji Konkursowej:                                        Protokolant: 

Janusz Michał Cimochowicz                                                          Agnieszka Klebus 

 

http://www.grodek.pl/

